



Hamilton & Ponsaing ApS

Saltholmsgade 19, 1.
8000 Aarhus C
CVR No. 39703521

Annual report 03.07.2018 - 31.12.2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 12.04.2020

Per Ponsaing

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2018/19	7
Balance sheet at 31.12.2019	8
Statement of changes in equity for 2018/19	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Hamilton & Ponsaing ApS

Saltholmsgade 19, 1.

8000 Aarhus C

CVR No.: 39703521

Registered office: Aarhus

Financial year: 03.07.2018 - 31.12.2019

Executive Board

Phillip Craig Hamilton

Per Ponsaing

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The primary activities are to acquire, develop, market and to give license at intangible assets within the energy and environment sector

Development in activities and finances

This is the first financial year. The Year-end result is a loss of DKK 71t which is unsatisfactory.

Since the start of the enterprise 71% of the share capital has been lost. This was expected as the aim of the enterprise is to establish a partnership with a third party in order to develop, produce and market the invention patented by the enterprise.

In December 2019 we received from a third party a proposed agreement, which we are now negotiating. Depending on the result of these negotiations, we will consider expanding the share capital in 2020 or allow the share capital to re-establish through future operations.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Since December 2019 there has been negotiations in progress with regard to developing, producing and marketing the acquired patents. Due to the fact that these negotiations are still in progress there is uncertainty relating to the measurement of the acquired patents.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report. It is our opinion that the outbreak and spread of COVID-19 will not affect the ongoing negotiations.

Income statement for 2018/19

	Notes	2018/19 DKK
Gross profit/loss		(40,606)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(28,048)
Operating profit/loss		(68,654)
Other financial expenses	3	(6)
Profit/loss before tax		(68,660)
Tax on profit/loss for the year	4	(2,000)
Profit/loss for the year		(70,660)
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		(70,660)
Proposed distribution of profit and loss		(70,660)

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2018/19 DKK
Acquired patents		271,952
Intangible assets	5	271,952
Fixed assets		271,952
Other receivables		3,365
Receivables		3,365
Cash		59,237
Current assets		62,602
Assets		334,554

Equity and liabilities

	Notes	2018/19 DKK
Contributed capital		100,000
Retained earnings		(70,660)
Equity		29,340
Deferred tax		2,000
Provisions		2,000
Trade payables		14,000
Payables to group enterprises		286,434
Payables to shareholders and management		2,665
Other payables		115
Current liabilities other than provisions		303,214
Liabilities other than provisions		303,214
Equity and liabilities		334,554
Going concern	1	
Uncertainty relating to recognition and measurement	2	

Statement of changes in equity for 2018/19

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	100,000	0	100,000
Profit/loss for the year	0	(70,660)	(70,660)
Equity end of year	100,000	(70,660)	29,340

Notes

1 Going concern

As per the company Shareholder Agreement the shareholders have committed not to collect their payables. Those payables comprises payables to group enterprises, shareholders and management which accounts for 94% of the total current liabilities other than provisions. Furthermore the shareholders has stated to support the liquidity if needed.

Therefore the company fulfills the going concern assumption.

2 Uncertainty relating to recognition and measurement

Since December 2019 there has been negotiations in progress with regard to developing, producing and marketing the acquired patents. Due to the fact that these negotiations are still in progress there is uncertainty relating to the measurement of the acquired patents.

3 Other financial expenses

	2018/19 DKK
Financial expenses from group enterprises	6
	6

4 Tax on profit/loss for the year

	2018/19 DKK
Change in deferred tax	2,000
	2,000

5 Intangible assets

	Acquired patents DKK
Additions	300,000
Cost end of year	300,000
Amortisation for the year	(28,048)
Amortisation and impairment losses end of year	(28,048)
Carrying amount end of year	271,952
